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Høring ifm. udbud af opgaven om indsamling af glas i Frederiksberg Kommune til interes-

serede virksomheder  

Frederiksberg udbyder i løbet af efteråret opgaven vedr. indsamling af glas. En ny aftale forventes 

at træde i kraft i foråret 2021. Aftalen træder i kraft i foråret 2021 for at give den kommende leve-

randør mulighed for at have en lang implementeringstid til evt. indkøb af nye biler mm.   

For at sikre, at der ikke udelukkes relevante tilbud bl.a. pga. uhensigtsmæssige krav, gennemføres 

der nu en høring af det foreløbige udbudsmateriale.  

Alle potentielle leverandører indbydes til at gennemgå det vedlagte materiale og fremsende hø-

ringssvar med kommentarer om fundne uhensigtsmæssigheder samt forslag til forbedringer. Be-

svarelsen må gerne indeholde uddybende forklaringer.  

Høringssvarene vil efterfølgende blive behandlet og kommunen vil vurdere, om hvorvidt hørings-

svarene giver anledning til ændringer i materialet. Kommunen påregner ikke at indgå i yderligere 

dialog efter høringen.  

Der gøres opmærksom på, at høringsmaterialet ikke er færdiggennemarbejdet.  

Om opgaven 

Opgaven med indsamling af glas vedrører indsamling af glas fra husholdninger i Frederiksberg 

Kommune. Ved glas forstås glasemballage såsom glasflasker til drikkevarer, fødevarer og hus-

holdningsglas og skår heraf. Indsamlingen foregår i to ordninger:  

 800 liters glasbeholdere til etageejendomme 

 Offentligt opstillede glasbeholdere hhv. 2000 liters firkantede VF- glasbeholdere og 3300 

liters nedgravede, underjordiske glasbeholdere  

Høringsmaterialet består af:  

 Tilbudsliste  

 Udbudsbetingelser 
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 Kravspecifikation  

Proces 

Høringssvar med relevante kommentarer bedes fremsendes via Ethics. Høringssvaret skal hen-

vise til den eller de dele i udbudsmaterialet, kommentaren vedrører.  

Høringssvar bedes være Frederiksberg Kommune i hænde senest den 7.august 2020, kl.12.00.  

Håndtering af høringsmaterialet  

Høringssvar behandles anonyme. Høringsparterne får ikke svar på evt. spørgsmål, hverken under 

eller efter høringen. Såfremt høringsparterne har spørgsmål, der ønskes besvaret, skal spørgsmå-

lene stilles i tilbudsperioden.  

Venlig hilsen 

 

Natascha Mehlin Lund Hansen (naha17) 

Udbudskonsulent 

Økonomi og Udbud 

www.frederiksberg.dk/kontakt 
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